Product                                            Solutions
数字 pH 传感器
操作手册
一、产品须知
 查阅技术性能参数，确认选购的产品是否与应用环境相符；
 安装前，请仔细阅读操作手册，明确接线次序、压力、温度、仪表/传感器
的安装要求；
 活化标定（出厂前，传感器已完成基础标定；若测量数据存在较大偏差或

3.3 将电极放入 10.01 标液，至 mV 值稳定，再将第三点校准期望值设置为
10.01，取出电极冲洗擦拭干净，标定结束。
五、订货信息
1. 网站浏览：http://www.mem-pot.com/
Product                                            Solutions
2. 选型信息
型号 性能描述
HRS-5-MS300 普通型：地表水/生活污水、响应快、价
格优
HRS-5-MS300D 长效型：饮用水/软化水；寿命长、维护
量少
HRS-5-MS360 通用型：常见水质环境、精度高、响应快
HRS-5-MS800 高能型：全固态参比耐腐性强、稳定性
佳、如消毒水、电镀液
HRS-5-MS768B 有机型：极性有机溶剂或水溶性有机溶剂
3. 试剂耗材
名称 型号 规格
电极保护液 XKCL-SD500 500ml/HDPE 瓶
1.68 pH 缓冲液 168-BF500 500ml/HDPE 瓶
3.56 pH 缓冲液 356-BF500 500ml/HDPE 瓶
4.01 pH 缓冲液 401-BF500 500ml/HDPE 瓶
6.86 pH 缓冲液 686-BF500 500ml/HDPE 瓶
7.00 pH 缓冲液 700-BF500 500ml/HDPE 瓶
9.18 pH 缓冲液 918-BF500 500ml/HDPE 瓶
10.01 pH 缓冲液 1001-BF500 500ml/HDPE 瓶
12.45 pH 缓冲液 1245-BF500 500ml/HDPE 瓶